— 1 —

江苏省工业和信息化厅文件

苏工信创新〔2019〕401 号

关于做好 2019 年省级工业企业技术中心

评价工作的通知

各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：

根据《江苏省认定企业技术中心管理办法》（苏经信科技

〔2010〕1081 号，以下简称《管理办法》）以及年度工作计划安

排，现将 2019 年省级企业技术中心评价工作有关事项通知如下：

一、评价对象及材料

本年度需要评价的省级工业企业技术中心包括 2017 年通过

评价以及 2017 年、2018 年新认定的省级工业企业技术中心（已

认定为国家级中心的除外），具体名单详见《2019 年省级工业企

业技术中心评价名单》。

评价材料包括省级企业技术中心工作总结、评价数据表及对

应的佐证材料（2018 年认定的企业技术中心不需要提供佐证材

— 2 —

料）。

二、工作程序

（一）企业自评。企业依照《管理办法》评价指标体系进行

自评，在线填报“省级企业技术中心管理系统”（以下简称“管

理系统”，企业端网址 http://221.181.145.5:8090/cjpt），印制纸质

评价材料，线上、线下同时报送当地工信部门。有关“管理系统”

填报和评价材料编印要求，详见《“管理系统”使用说明书》和《评

价材料格式》。

（二）地方上报。各地工信部门会同同级发改、科技、财政、

海关、税务等部门对评价材料进行审核，对于审核通过的企业汇

总后上报。

按照《管理办法》要求，重点审核：企业两年内（2017 年 5

月 15 日至 2019 年 5 月 15 日期间）是否存在涉税、走私、严重

失信等违法违规行为和重大产品质量事故；企业是否达到评价标

准基本条件，评价指标数据和佐证材料是否匹配，线上、线下数

据材料是否一致。

三、有关要求及说明

（一）各地工信部门要切实承担起工作责任，加强对企业的

业务指导和实务培训，让相关企业准确掌握和理解省级企业技术

中心评价体系和有关指标内涵，正确使用“管理系统”。

（二）企业报送的纸质评价材料应与“管理系统”填报的数据

及佐证材料对应一致。线上、线下报送的数据材料不一致的将不

— 3 —

予认定。

（三）各地工信部门于 9 月 10 日前在“管理系统”完成上报操

作，同时将上报文件、汇总表、纸质评价材料各 1 份报送省工信

厅，并抄送同级有关部门。

（四）《管理办法》《2019 年省级工业企业技术中心评价名

单》《评价汇总表（样表）》《评价材料格式》《“管理系统”使用

说明书》等材料在省工信厅网站 “政策法规”栏目下载，网址

http://gxt.jiangsu.gov.cn。

联系人：省工信厅技术创新处张晖；电话：025- 69652715；

“管理系统”技术支持电话：025-69652990。

                        江苏省工业和信息化厅

2019 年 7 月 8 日

抄送：省发改委、省科技厅、省财政厅、省税务局、南京海关。

江苏省工信厅办公室                2019 年 7 月 8 日印发